
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новоленинская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Новоленинская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

12.09.2024                                                                                                                           № 87 
 

О наставничестве 

        Согласно Положению о наставничестве и Программе целевой модели наставничества 

(№90 от  30.09.2022)  в целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессиональному становлению молодых педагогов 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Закрепить за молодыми педагогами наставников: 

 

Наставник Наставляемый 

Платонова Н. А, заместитель 

директора по воспитательной работе 

Маркелова А. А., учитель начальных классов 

 

Булкеева С. С. , заместитель 

директора по учебной работе 

Аксаев О. Е., преподаватель-организатор ОБЗР   

 

Барташкинова О.В., учитель 

математики 

Баторов Н. А., учитель информатики 

 

 

 

              Директор:                                         Барташкина Н.А. 

 

              
                                                                                                                                                                                                            


		2024-11-22T05:58:56+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




